[image: image1.png]

2
                                                                                                 3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2016

	№
	101/315

	г. Киров

О  внесении   изменений   в  постановление
Правительства   Кировской   области   от  25.06.2015   №  45/328
 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести  изменения в приложение к Положению о министерстве внутренней и информационной политики Кировской области (далее –Положение), утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/328 «Об утверждении Положения о министерстве внутренней и информационной политики Кировской области» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 25.02.2016 № 86/106), согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

24.05.2016\10:22 AM\C:\Users\user\Desktop\Постановление\внесение изменений в положение 04.2016.doc

[image: image1.png]